
 

Łódź, dnia 08.04.2022 r. 

Znak sprawy: DZS.271.1.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Zamawiający, Muzeum Archeologiczne i Etnograficzne w Łodzi na podstawie art. 222  

ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129  

z późn. zm.), przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. Świadczenie usług ochrony osób i mienia w obiektach Muzeum Archeologicznego  

i Etnograficznego w Łodzi. 

Do upływu terminu składa ofert do Zamawiającego wpłynęły następujące  oferty:  
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Część 
zamówienia 

Cena brutto (zł) 

1. 

 

Am Ochrona Zbigniew Kłys - Lider 
Konsorcjum 

ul. Łokietka 33/17 

98-200 Sieradz  

Biuro Ochrony Kłys sp. z o.o. - 
Partner Konsorcjum 

ul. Łokietka 33/17 

98-200 Sieradz  

am-biuro@klys-ochrona.pl 

I ----------------- 

 
II 
 

411 685,92 zł 

2. 

STEKOP S.A. – Lider Konsorcjum 
ul. Mołdawska 9 

02-127 Warszawa 
STEKOP-OCHRONA sp. z o. o. – 

Partner Konsorcjum  
ul. Mołdawska 9 

02-127 Warszawa 
STEKOP SERWIS sp. z o. o. – 

Partner Konsorcjum 
ul. Mołdawska 9 

02-127 Warszawa 
aneta.jamiolkowska@stekopsa.pl 

 
 
I 
 627 952,39 zł 

 
 

II 
 

573 219,36 zł 

3. 

MM SERVICE MONITORING – 
SP. Z O.O. – Lider Konsorcjum 

ul. Trybunalska 21 
95-080 Kruszów 

MAXUS SP. Z O.O – Konsorcjant 
ul. 3 MAJA 64/66N 

93-408 Łódź 
zp@mmservice.com.pl 

 
I 

629 412,75 zł 

 
II 
 
 

397 805,62 zł 



4. 

 
MJK Spółka z o.o. – Lider 

Konsorcjum 
ul. Dominikańska 33 

02-738 Warszawa 
Matpol Grupa Sp. z o.o. – partner 

konsorcjum 
ul. Dominikańska 33 

02-738 Warszawa 
Matpol Grupa Bis Sp. z o.o. – 

partner konsorcjum 
ul. Dominikańska 33 

02-738 Warszawa 
 

d.karniej@matpol.com.pl  
 
 
 
 
 

 
I 
 

671 358,60 zł 

II 429 914,52 zł 

5. 

AGENCJA OCHRONY KOWALCZYK 
Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 

ul. Chmielna 34 
 00-020 Warszawa 

Agencja Ochrony MK Sp. z o.o. – 
Partner Konsorcjum 

ul. Jana Kazimierza 64 
 01-248 Warszawa 

 
handlowy@aokowalczyk.pl 

 
 
I 
 

541 632,96 zł 

 
 

II 
 

----- 

6. 

Agencja Ochrony Eskort  
Sp. z o.o. 

ul. Obywatelska 201, 
94-111 Łódź 

 
eskort@eskort.com.pl 

 
 
I 
 
 

607 374,00 zł 

II ------ 

7. 

Agencja Ochrony Warta  
Sp. z o.o. 

ul. Sieradzka 6 
98-290 Warta 

 
kontakt@aowarta.pl 

 
 

 
 

 
 
I 
 

------ 

 
II 
 

407 287,44 zł 



8. 

Silezjan System Security Biuro 
Ochrony Mienia Sp. z o.o.  

ul. Centralna 24 
52-114 Wrocław 

w.dybczynski@silezjan.pl 

I 883 350,58 zł 

II 383 798,38 zł 

  


		2022-04-08T12:24:12+0200




